[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2016 № 85/631
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 21.10.2015 №78/566
В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, со статьями 7, 43  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 7 Устава муниципального образования «город Слободской»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Слободской городской Думы от 21.10.2015 № 78/566 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с последующими изменениями), исключив статью 5.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Глава города Слободского        Е.А.Рычков